ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente Lei Municipal nº 2265/2019

EDITAL Nº 09/2019
RESULTADO TOTAL POR CANDIDATOS

A Presidente da Comissão Especial Eleitoral, constituída na forma da Resolução do COMDICA nº

01/2019 no uso de suas atribuições institucionais, TORNA PÚBLICO, as seguintes informações

pertinentes as Eleições para Conselho Tutelar realizada no dia 06 de outubro de 2019.

Clas. Titulares Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Aurea Maria Pereira Duarte 119

2º Carla Letícia George de Oliveira 97

3º Suellen Passos Fagundes 90

4º Suzana Maria Kunst 66

5º Miriam Vargas Gonçalves 63

Clas. Suplentes Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Rosaura Marisa Edinger 61

7º Nara Jurema dos Santos de Antoni 53

8º Emily Santos Kleim 51

9º Cibele Proença de Castro 34

10º Clarice Bernar Orestes 32

11º Aloir Carvalho da Silva 30

12º Ângela Costa 29

13º Marli Beatris Fagundes da Silva 21

14º Georgino Souza da Silva 17

15º Ana Lucia Carvalho Leite 13

16º Mariana Garcia de Almeida 07

Fica aberto o prazo de 2 dias, a contar da publicação do presente Edital, para que sejam

apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no item 5.8.5 da Resolução

do COMDICA nº 01/2019.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

Arambaré, 07 de outubro de 2019.

Gilda Pinto Ferreira